
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E -m ail ;  l e t c @ in b o x . ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-3 1

E-m ai l :  l e t c @ in b o x . ru

ПРИКАЗ
от 18 марта 2020 года №152

Об организации обучения в предканикуляриые дни.

Во исполнение решения санитарно-противоэпидемической комиссии 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.03.2020 года №23, в связи 

со сложившейся эпидемиологической ситуацией по гриппу, ОРВИ и новой 

коронавирусной инфекции, с целью предупреждения распространения 

заболеваний среди учащихся и недопущение рисков осложнения 

эпидемиологической обстановки в Лаишевском муниципальном районе 

Республики Татарстан, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций Лаишевского 

муниципального района:

1.1. Организовать занятия на предканикулярной неделе с 19 по 21 марта 2020 

дистанционно. Весенние каникулы с 23 по 3 1 марта 2020 года.

1.2. Отменить спортивные и культурно-массовые мероприятия с участием 

воспитанников и учащихся образовательных организаций Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

зам.начальника по УМР Э.Н.Закирову.

Начальник Л.И. Хусайнова

И.Г. Арсланов 
8(84378)2-92-48

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

